

1.

**Pytanie:**

W odniesieniu do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt. 9 ppkt. 9.2 tabela 2.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby odbioru zmieszanych odpadów komunalnych, dokonywał minimum jeden pojazd o pojemności skrzyni ładunkowej do 13 m<sup>3</sup> z funkcją kompaktującą przystosowany do obsługi posesji znajdujących się przy drogach których szerokość wynosi ok 2,5-3,0 m, zamiast wskazanego w Specyfikacji pojazdu o pojemności skrzyni ładunkowej do 11 m<sup>3</sup>?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza możliwość, aby odbioru zmieszanych odpadów komunalnych, dokonywał minimum jeden pojazd o pojemności skrzyni ładunkowej do 13 m<sup>3</sup> z funkcją kompaktującą przystosowany do obsługi posesji znajdujących się przy drogach których szerokość wynosi ok 2,5-3,0 m, zamiast wskazanego w Specyfikacji pojazdu o pojemności skrzyni ładunkowej do 11 m<sup>3</sup>*

2.

**Pytanie:**

W odniesieniu do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt. 9 ppkt. 9.2

„Wykonawca winien wykonać w ciągu 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie usług polegających na odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy o łącznej wartości brutto 1000000 zł”

Czy wykonane usługi o łącznej wartości brutto 1000000 zł mają dotyczyć tylko odbioru, czy również zagospodarowania odebranych odpadów z posesji zamieszkałych?

Wymóg osiągnięcia wartości 1000000 zł brutto w odniesieniu tylko do odbioru i transportu jest trudny do zrealizowania.

**Odpowiedź:**

*Wykonanie usługi o łącznej wartości brutto 1000000 zł dotyczy odbioru i zagospodarowania odebranych odpadów z posesji zamieszkałych.*

3.

**Pytanie :**

Dotyczy treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie Obowiązki Wykonawcy pkt. 3 Sposób odbioru odpadów komunalnych ppkt. 6.

Wykonawca dostarcza pojemniki na popiół i żużel z palenisk domowych w ramach niniejszego zamówienia do nieruchomości zamieszkałych, w ilości odpowiadającej potrzebom danej nieruchomości niezwłocznie po podpisaniu umowy na realizację zadania lecz nie później niż do 31.01.2019 r. Szacunkowa ilość pojemników, którą Wykonawca powinien dostarczyć właścicielom nieruchomości:

- pojemniki o pojemności 120 l- ok. 2 000 szt .

- pojemniki o pojemności 660 l, 770 l- ok. 10 szt.

Przetarg jest organizowany na rok od 1.01.2019 do 31.12.2019 r. zakup pojemników to koszt znacznie

powyżej 100000 zł. Warto zwrócić uwagę, iż problemem, a być może nie wykonalne, będzie dostarczenie wzmiankowanych pojemników w terminie niespełna dwóch miesięcy (zamówienie, wykonanie i dystrybucja) po podpisaniu umowy.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu wyposażania mieszkańców w pojemniki do popiołów i żużla i na jakich warunkach?

Jak Zamawiający planuje zagospodarować zakupione pojemniki przez Wykonawcę na potrzeby obecnego przetargu w przypadku gdy w kolejnym postępowaniu zmieni się Wykonawca?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu na wyposażenie mieszkańców w pojemniki na popiół i żużel. Zgodnie z częścią III pkt. 3 ppkt. 7 SOPZ, wykonawca jest właścicielem pojemników i oddaje mieszkańcom do bezpłatnego użyczenia na okres wykonywania przedmiotu zamówienia.*

4.

**Pytanie:**

Dotyczy treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie Obowiązki Wykonawcy pkt. 6 Wymagania co do sposobu odbierania odpadów komunalnych ppkt. 8.

Wykonawca powinien wyposażyć pojazdy w system:

c) trzech kamer umieszczonych na pojeździe (z przodu, z boku i przy zsypie) umożliwiającą kontrolę prawidłowości segregowania odpadów.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyposażenia pojazdów przeznaczonych do odbioru odpadów komunalnych uzbrojonych w dwie kamery umieszczone na pojeździe (z przodu i przy zsypie)?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza możliwość wyposażenia pojazdów przeznaczonych do odbioru odpadów komunalnych uzbrojonych w dwie kamery umieszczone na pojeździe (z przodu i przy zsypie).*

5.

**Pytanie:**

Dotyczy treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie Obowiązki Wykonawcy pkt. 9 Raporty i obowiązki informacyjne ppkt. 1.

Wykonawca jest zobowiązany do przekazywania Zamawiającemu miesięcznych raportów zawierających informacje:

d) wykaz nieruchomości od których zostały odebrane odpady komunalne zawierający potwierdzenie odbioru z danej nieruchomości

Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie tego wymogu, w jaki sposób i w jakiej formie ma nastąpić potwierdzenie odbioru?

**Odpowiedź:**

*Potwierdzenie odbioru ma być w formie oznaczenia (np. „v” „+” ) nieruchomości z której odebrano*



*odpady.*

6.

**Pytanie:**

Dotyczy treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie Obowiązki Wykonawcy pkt. 9 Raporty i obowiązki informacyjne ppkt. 7.

Wykonawca jest zobowiązany do niezwłocznego przekazywania Zamawiającemu informacji o niezgodnym z Regulaminem utrzymaniu czystości i porządku na terenie gminy Koźmin Wlkp. gromadzeniu odpadów ...

b) zdjęcia w postaci cyfrowej dowodzące, że odpady gromadzone są w sposób niezgodny z Regulaminem; zdjęcia muszą być wykonane w taki sposób, aby nie budząc wątpliwości pozwalały na przypisanie pojemników, worków do konkretnej nieruchomości.

Czy w przypadku niedopełnienia obowiązku segregacji przez osoby zamieszkujące daną nieruchomość niezbędna jest dokumentacja fotograficzna (zdjęcia cyfrowe) czy też wystarczającym do weryfikacji będzie obraz z kamer, w które jest wyposażony pojazd?

**Odpowiedź:**

*W przypadku niedopełnienia obowiązku segregacji przez osoby zamieszkujące daną nieruchomość wystarczającym do weryfikacji będzie obraz z kamer, w które jest wyposażony pojazd.*

06 11 2018

Z up. BURMISTRZA  
*[Signature]*  
mgr inż. Jacek Radejczak  
Zastępca Burmistrza